UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   709   /GM-STNMT

 Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 11  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………….

………………………………………………………….

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Trân trọng kính mời: ………………………………………………………

Vào lúc: 14 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 11 năm 2022.

Địa điểm: Phòng họp 2, Tòa nhà B, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Thừa Thiên Huế, số 115 Nguyễn Huệ, thành phố Huế.

Để tham dự: Phiên họp chính thức hội đồng thẩm định báo cáo đánh giá tác

động môi trường dự án “Đầu tư Xây dựng Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Thừa Thiên Huế” của Ban QLDA Đầu tư xây dựng và Phát triển Đô thị tỉnh.

Trân trọng kính mời./.

Ghi chú:

- Đề nghị thành viên Hội đồng gửi bản nhận xét về Chi cục Bảo vệ môi

trường, email: bvmt.stnmt@thuathienhue.gov.vn trước ngày 07/11/2022.

- Trong quá trình tham gia Hội đồng, đề nghị quý đại biểu thực hiện

nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch COVID-19 theo quy định.

Nơi nhận:
- Các thành viên Hội đồng;

- Chủ dự án;

- Đơn vị tư vấn;

- Lưu: VT, CCBVMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Phước Bình

		2022-11-01T13:14:53+0700